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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Torneo FE XVI CUTRO 1003014B

Luogo CUTRO  [Crotone - Calabria]
Periodo 24-04-2010 - 02-05-2010

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 30' + 30"
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - OLIVO P. - TRAPANI A.

Partecipanti 21

Sito Internet

Mano Vincenzo            

1Panarello Giuseppe       

2
Rizzuti Pasquale         

3
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Mano Vincenzo            6.0 ITA 26.5027.0021.0022.75 1895 1758 1836 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1959

2 2 CM Panarello Giuseppe       5.5 ITA 28.0031.5022.0023.251911 1767 1712 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1976

3 4 CM Rizzuti Pasquale         5.5 ITA 26.0028.5020.0020.001821 1744 1621 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1957

4 1 1N Battistelli Alessandro   4.5 ITA 23.0023.0017.0014.251930 1635 1579 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

5 8 2N Manfredi Candido         3.0 ITA 25.0025.0019.0010.75 1704 1653 1581 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

6 6 1N Catapano Francesco       4.0 ITA 26.0026.0020.009.00 1736 1642 1649 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1965

7 5 1N Scalise Sandro           4.0 ITA 25.0026.0019.009.00 1820 1615 1441 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

8 11 NC Policastrese Salvatore   4.0 ITA 17.0019.0011.508.50 1452 1523 1573 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1990

9 14 NC Mohammad Pour Bayat      1.0 10.5010.506.50 0.50 1425 1545 1328 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 20

10 7 2N Grano Giuseppe           3.5 ITA 22.5024.5017.007.75 1715 1606 1581 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1960

11 15 NC Mohammadi Mohamma        3.5 18.5019.0014.506.50 1467 1537 1496 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 20

12 9 2N Paragliola Gennaro       3.5 ITA 18.0019.0013.508.00 1600 1512 1305 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1943

13 13 NC Badr Ghazi Akil          2.5 16.0016.0010.504.75 1431 1471 1420 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 20

14 20 NC Camposano Antonio        2.0 ITA 16.5016.5012.002.50 1371 1543 1407 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1961

15 17 NC Macri' Pasquale          2.0 ITA 15.0015.0011.005.25 1416 1506 1434 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1989

16 10 3N Virelli Salvatore        2.0 ITA 14.0014.0010.005.25 1476 1454 1383 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1955

17 21 NC Scerra Ezio              2.5 ITA 20.0020.0015.504.50 1320 1609 1478 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1965

18 19 1S Mercurio Rosario         2.5 ITA 19.5019.5015.506.25 1372 1579 1472 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1974

19 12 NC Amir Fallah Araz         0.5 15.0015.009.00 1.25 1389 1517 1152 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 20

20 16 NC D'Elia Mario Domenico    2.0 ITA 16.0016.0012.003.00 1416 1527 1412 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1941

21 18 NC Gualtieri Domenico       0.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1377 1490 691 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1991
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Amir Fallah Araz         EE 1389 1517 1152 20 M

13 NC Badr Ghazi Akil          EE 1431 1471 1420 20 M

1 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1930 1635 1579 1986 M 824747 107266

20 NC Camposano Antonio        ITA CAL KR 1371 1543 1407 1961 M 116030

6 1N Catapano Francesco       ITA CAL CS 1736 1642 1649 1965 M 104128

16 NC D'Elia Mario Domenico    ITA CAL CZ 1416 1527 1412 1941 M 132995

7 2N Grano Giuseppe           ITA CAL KR 1715 1606 1581 1960 M 106752

18 NC Gualtieri Domenico       ITA CAL KR 1377 1490 691 1991 M 129723

17 NC Macri' Pasquale          ITA CAL KR 1416 1506 1434 1989 M 119784

8 2N Manfredi Candido         ITA CAL KR 1704 1653 1581 1960 M 106470

3 1N Mano Vincenzo            ITA CAL KR 1895 1758 1836 1959 M 106476

19 1S Mercurio Rosario         ITA CAL CZ 1372 1579 1472 1974 M 118483

14 NC Mohammad Pour Bayat      EE 1425 1545 1328 20 M

15 NC Mohammadi Mohamma        EE 1467 1537 1496 20 M

2 CM Panarello Giuseppe       ITA SIC ME 1911 1767 1712 1976 M 823686 100844

9 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1600 1512 1305 1943 M 804207 102656

11 NC Policastrese Salvatore   ITA CAL KR 1452 1523 1573 1990 M 119785

4 CM Rizzuti Pasquale         ITA CAL CS 1821 1744 1621 1957 M 804266 109599

5 1N Scalise Sandro           ITA CAL CZ 1820 1615 1441 1964 M 846791 117809

21 NC Scerra Ezio              ITA CAL KR 1320 1609 1478 1965 M 129715

10 3N Virelli Salvatore        ITA CAL KR 1476 1454 1383 1955 M 108498
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 1N Battistelli Alessandro   4.5 ITA | 0 Â½ | 20 B 1 | 21 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 0

2 2 CM Panarello Giuseppe       5.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 1

1 3 1N Mano Vincenzo            6.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 8 B Â½ | 1

3 4 CM Rizzuti Pasquale         5.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 7 N 1 | -1

7 5 1N Scalise Sandro           4.0 ITA | 14 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 16 B 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 1

6 6 1N Catapano Francesco       4.0 ITA | 15 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 21 B 1 | 4 N 0 | 2 N 0 | -1

10 7 2N Grano Giuseppe           3.5 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 21 N 1 | 4 B 0 | 1

5 8 2N Manfredi Candido         3.0 ITA | 0 Â½ | 4 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 0

12 9 2N Paragliola Gennaro       3.5 ITA | 19 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 21 N 0 | 20 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 0 | 1

16 10 3N Virelli Salvatore        2.0 ITA | 20 N Â½ | 21 B Â½ | 7 N 0 | 11 B Â½ | 17 N Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

8 11 NC Policastrese Salvatore   4.0 ITA | 2 B 0 | 16 N Â½ | 19 B 1 | 10 N Â½ | 8 N 0 | 17 B 1 | 20 N 1 | -1

19 12 NC Amir Fallah Araz         0.5 | 3 N 0 | 15 B 0 | 13 N Â½ | 20 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 14 N 0 | -1

13 13 NC Badr Ghazi Akil          2.5 | 4 B 0 | 17 N 0 | 12 B Â½ | 0 Â½ | 15 N 0 | 16 N 1 | 21 B 1 | 0

9 14 NC Mohammad Pour Bayat      1.0 | 5 N 0 | 9 B 0 | 0 Â½ | 19 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 12 B 1 | 0

11 15 NC Mohammadi Mohamma        3.5 | 6 B 0 | 12 N 1 | 9 N 0 | 17 B Â½ | 13 B 1 | 19 N 1 | 5 B 0 | 1

20 16 NC D'Elia Mario Domenico    2.0 ITA | 7 N 0 | 11 B Â½ | 20 N Â½ | 18 B 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 0 Â½ | 0

15 17 NC Macri' Pasquale          2.0 ITA | 0 Â½ | 13 B 1 | 8 N 0 | 15 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N 0 | 0 Â½ | -1

21 18 NC Gualtieri Domenico       0.0 ITA | 21 N 0 | 0 Â½ | 6 B 0 | 16 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

18 19 1S Mercurio Rosario         2.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 15 B 0 | 0 Â½ | 0

14 20 NC Camposano Antonio        2.0 ITA | 10 B Â½ | 1 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 1 | 9 N 0 | 0 Â½ | 11 B 0 | 0

17 21 NC Scerra Ezio              2.5 ITA | 18 B 1 | 10 N Â½ | 1 B 0 | 9 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 13 N 0 | 1
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 2 1.50 1.41 0.09 1635.331579 1986 M 824747 107266

2 CM Panarello Giuseppe       ITA 1911 3 2.50 1.71 0.79 1767.001712 1976 M 823686 100844

9 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 1 0.00 0.12 -0.12 1512.711305 1943 M 804207 102656

4 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1821 2 1.00 0.88 0.12 1744.571621 1957 M 804266 109599

5 1N Scalise Sandro           ITA 1820 2 0.00 0.88 -0.88 1615.291441 1964 M 846791 117809
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Amir Fallah Araz         1389 5 0.50 1.90 -1.4 -51 1517.801152 20 M

13 NC Badr Ghazi Akil          1431 5 2.50 2.80 -0.3 -9 1471.501420 20 M

20 NC Camposano Antonio        ITA 1371 4 2.00 2.00 0 3 1543.831407 1961 M 116030

6 1N Catapano Francesco       ITA 1736 5 4.00 4.10 -0.1 -3 1642.141649 1965 M 104128

16 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1416 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1527.671412 1941 M 132995

7 2N Grano Giuseppe           ITA 1715 4 3.50 4.30 -0.8 -24 1606.571581 1960 M 106752

18 NC Gualtieri Domenico       ITA 1377 3 0.00 1.10 -1.1 -33 1490.67691 1991 M 129723

17 NC Macri' Pasquale          ITA 1416 5 2.00 1.90 0.1 0 1506.001434 1989 M 119784

8 2N Manfredi Candido         ITA 1704 4 2.50 3.30 -0.3 -9 1653.331581 1960 M 106470

3 1N Mano Vincenzo            ITA 1895 3 2.50 4.50 1.5 45 1758.711836 1959 M 106476

19 1S Mercurio Rosario         ITA 1372 4 1.50 1.60 0.9 27 1579.831472 1974 M 118483

14 NC Mohammad Pour Bayat      1425 2 1.00 1.50 -0.5 -15 1545.251328 20 M

15 NC Mohammadi Mohamma        1467 5 3.50 3.00 0.5 27 1537.711496 20 M

11 NC Policastrese Salvatore   ITA 1452 6 4.00 3.10 0.9 27 1523.711573 1990 M 119785

21 NC Scerra Ezio              ITA 1320 5 1.50 1.50 1 33 1609.291478 1965 M 129715

10 3N Virelli Salvatore        ITA 1476 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1454.801383 1955 M 108498
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Policastrese Salvatore   ITA 1452   |  2 CM Panarello Giuseppe       ITA 1911 0 - 1

2 3 1N Mano Vincenzo            ITA 1895   |  12 NC Amir Fallah Araz         1389 1 - 0

3 13 NC Badr Ghazi Akil          1431   |  4 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1821 0 - 1

4 5 1N Scalise Sandro           ITA 1820   |  14 NC Mohammad Pour Bayat      1425 1 - 0

5 15 NC Mohammadi Mohamma        1467   |  6 1N Catapano Francesco       ITA 1736 0 - 1

6 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1715   |  16 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1416 1 - 0

7 9 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600   |  19 1S Mercurio Rosario         ITA 1372 0 - 1

8 20 NC Camposano Antonio        ITA 1371   |  10 3N Virelli Salvatore        ITA 1476 Â½ - Â½

9 21 NC Scerra Ezio              ITA 1320   |  18 NC Gualtieri Domenico       ITA 1377 1 - 0

10 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930   |  Â½ - F

11 8 2N Manfredi Candido         ITA 1704   |  Â½ - F

12 17 NC Macri' Pasquale          ITA 1416   |  Â½ - F
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Panarello Giuseppe       1 ITA 1911   |  7 2N Grano Giuseppe           1 ITA 1715 1 - 0

2 6 1N Catapano Francesco       1 ITA 1736   |  3 1N Mano Vincenzo            1 ITA 1895 0 - 1

3 19 1S Mercurio Rosario         1 ITA 1372   |  5 1N Scalise Sandro           1 ITA 1820 0 - 1

4 4 CM Rizzuti Pasquale         1 ITA 1821   |  8 2N Manfredi Candido         0.5 ITA 1704 1 - 0

5 10 3N Virelli Salvatore        0.5 ITA 1476   |  21 NC Scerra Ezio              1 ITA 1320 Â½ - Â½

6 1 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1930   |  20 NC Camposano Antonio        0.5 ITA 1371 1 - 0

7 17 NC Macri' Pasquale          0.5 ITA 1416   |  13 NC Badr Ghazi Akil          0 1431 1 - 0

8 14 NC Mohammad Pour Bayat      0 1425   |  9 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1600 0 - 1

9 16 NC D'Elia Mario Domenico    0 ITA 1416   |  11 NC Policastrese Salvatore   0 ITA 1452 Â½ - Â½

10 12 NC Amir Fallah Araz         0 1389   |  15 NC Mohammadi Mohamma        0 1467 0 - 1

11 18 NC Gualtieri Domenico       0 ITA 1377   |  Â½ - F
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Scalise Sandro           2 ITA 1820   |  2 CM Panarello Giuseppe       2 ITA 1911 0 - 1

2 3 1N Mano Vincenzo            2 ITA 1895   |  4 CM Rizzuti Pasquale         2 ITA 1821 Â½ - Â½

3 21 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 1320   |  1 1N Battistelli Alessandro   1.5 ITA 1930 0 - 1

4 8 2N Manfredi Candido         0.5 ITA 1704   |  17 NC Macri' Pasquale          1.5 ITA 1416 1 - 0

5 7 2N Grano Giuseppe           1 ITA 1715   |  10 3N Virelli Salvatore        1 ITA 1476 1 - 0

6 9 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1600   |  15 NC Mohammadi Mohamma        1 1467 1 - 0

7 18 NC Gualtieri Domenico       0.5 ITA 1377   |  6 1N Catapano Francesco       1 ITA 1736 0 - 1

8 11 NC Policastrese Salvatore   0.5 ITA 1452   |  19 1S Mercurio Rosario         1 ITA 1372 1 - 0

9 20 NC Camposano Antonio        0.5 ITA 1371   |  16 NC D'Elia Mario Domenico    0.5 ITA 1416 Â½ - Â½

10 13 NC Badr Ghazi Akil          0 1431   |  12 NC Amir Fallah Araz         0 1389 Â½ - Â½

11 14 NC Mohammad Pour Bayat      0 1425   |  Â½ - F
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Panarello Giuseppe       3 ITA 1911   |  3 1N Mano Vincenzo            2.5 ITA 1895 0 - 1

2 1 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 1930   |  7 2N Grano Giuseppe           2 ITA 1715 1 - 0

3 4 CM Rizzuti Pasquale         2.5 ITA 1821   |  5 1N Scalise Sandro           2 ITA 1820 1 - 0

4 6 1N Catapano Francesco       2 ITA 1736   |  8 2N Manfredi Candido         1.5 ITA 1704 1 - 0

5 21 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 1320   |  9 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1600 1 - 0

6 10 3N Virelli Salvatore        1 ITA 1476   |  11 NC Policastrese Salvatore   1.5 ITA 1452 Â½ - Â½

7 15 NC Mohammadi Mohamma        1 1467   |  17 NC Macri' Pasquale          1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

8 12 NC Amir Fallah Araz         0.5 1389   |  20 NC Camposano Antonio        1 ITA 1371 0 - 1

9 19 1S Mercurio Rosario         1 ITA 1372   |  14 NC Mohammad Pour Bayat      0.5 1425 1 - 0

10 16 NC D'Elia Mario Domenico    1 ITA 1416   |  18 NC Gualtieri Domenico       0.5 ITA 1377 1 - 0

11 13 NC Badr Ghazi Akil          0.5 1431   |  Â½ - F
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Mano Vincenzo            3.5 ITA 1895   |  1 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 1930 1 - 0

2 2 CM Panarello Giuseppe       3 ITA 1911   |  4 CM Rizzuti Pasquale         3.5 ITA 1821 1 - 0

3 6 1N Catapano Francesco       3 ITA 1736   |  21 NC Scerra Ezio              2.5 ITA 1320 1 - 0

4 5 1N Scalise Sandro           2 ITA 1820   |  16 NC D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1416 1 - 0

5 7 2N Grano Giuseppe           2 ITA 1715   |  19 1S Mercurio Rosario         2 ITA 1372 Â½ - Â½

6 9 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1600   |  20 NC Camposano Antonio        2 ITA 1371 1 - 0

7 8 2N Manfredi Candido         1.5 ITA 1704   |  11 NC Policastrese Salvatore   2 ITA 1452 1 - 0

8 17 NC Macri' Pasquale          2 ITA 1416   |  10 3N Virelli Salvatore        1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

9 15 NC Mohammadi Mohamma        1.5 1467   |  13 NC Badr Ghazi Akil          1 1431 1 - 0

10 12 NC Amir Fallah Araz         0.5 1389   |  Â½ - F

11 14 NC Mohammad Pour Bayat      0.5 1425   |  Â½ - F

12 18 NC Gualtieri Domenico       0.5 ITA 1377   |  Â½ - F
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Scalise Sandro           3 ITA 1820   |  3 1N Mano Vincenzo            4.5 ITA 1895 0 - 1

2 1 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 1930   |  2 CM Panarello Giuseppe       4 ITA 1911 Â½ - Â½

3 4 CM Rizzuti Pasquale         3.5 ITA 1821   |  6 1N Catapano Francesco       4 ITA 1736 1 - 0

4 8 2N Manfredi Candido         2.5 ITA 1704   |  9 2N Paragliola Gennaro       3 ITA 1600 Â½ - Â½

5 21 NC Scerra Ezio              2.5 ITA 1320   |  7 2N Grano Giuseppe           2.5 ITA 1715 0 - 1

6 19 1S Mercurio Rosario         2.5 ITA 1372   |  15 NC Mohammadi Mohamma        2.5 1467 0 - 1

7 11 NC Policastrese Salvatore   2 ITA 1452   |  17 NC Macri' Pasquale          2.5 ITA 1416 1 - 0

8 16 NC D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1416   |  13 NC Badr Ghazi Akil          1 1431 0 - 1

9 10 3N Virelli Salvatore        2 ITA 1476   |  Â½ - F

10 20 NC Camposano Antonio        2 ITA 1371   |  Â½ - F

11 12 NC Amir Fallah Araz         1 1389   |  Â½ - F

12 14 NC Mohammad Pour Bayat      1 1425   |  Â½ - F

13 18 NC Gualtieri Domenico       1 ITA 1377   |  Â½ - F
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FE XVI CUTRO (1003014B)
CUTRO - 24-04-2010 - 02-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Mano Vincenzo            5.5 ITA 1895   |  8 2N Manfredi Candido         3 ITA 1704 Â½ - Â½

2 2 CM Panarello Giuseppe       4.5 ITA 1911   |  6 1N Catapano Francesco       4 ITA 1736 1 - 0

3 7 2N Grano Giuseppe           3.5 ITA 1715   |  4 CM Rizzuti Pasquale         4.5 ITA 1821 0 - 1

4 9 2N Paragliola Gennaro       3.5 ITA 1600   |  1 1N Battistelli Alessandro   4 ITA 1930 0 - 1

5 15 NC Mohammadi Mohamma        3.5 1467   |  5 1N Scalise Sandro           3 ITA 1820 0 - 1

6 20 NC Camposano Antonio        2.5 ITA 1371   |  11 NC Policastrese Salvatore   3 ITA 1452 0 - 1

7 13 NC Badr Ghazi Akil          2 1431   |  21 NC Scerra Ezio              2.5 ITA 1320 1 - 0

8 14 NC Mohammad Pour Bayat      1.5 1425   |  12 NC Amir Fallah Araz         1.5 1389 1 - 0

9 10 3N Virelli Salvatore        2.5 ITA 1476   |  Â½ - F

10 17 NC Macri' Pasquale          2.5 ITA 1416   |  Â½ - F

11 19 1S Mercurio Rosario         2.5 ITA 1372   |  Â½ - F

12 16 NC D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1416   |  Â½ - F

13 18 NC Gualtieri Domenico       1.5 ITA 1377   |  Â½ - F
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1 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1579 Media: 1635.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 NC Camposano Antonio        ITA 1371 1 0 1

3 N 21 NC Scerra Ezio              ITA 1320 1 0 2

4 B 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1715 1 0 3

5 N 3 1N Mano Vincenzo            ITA 1895 0 0 3

6 B 2 CM Panarello Giuseppe       ITA 1911 19 0.53 Â½ 0 3

7 N 9 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 330 0.88 1 1 4

1.41 1 4

2 Panarello Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1712 Media: 1767.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Policastrese Salvatore   ITA 1452 1 0 1

2 B 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1715 1 0 2

3 N 5 1N Scalise Sandro           ITA 1820 91 0.62 1 1 3

4 B 3 1N Mano Vincenzo            ITA 1895 0 1 3

5 B 4 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1821 90 0.62 1 2 4

6 N 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -19 0.47 Â½ 2 4

7 B 6 1N Catapano Francesco       ITA 1736 1 2 5

1.71 2 5

3 Mano Vincenzo            
1N ITA Elo Italia: 1895 Variaz: 45 Perf: 1836 Media: 1758.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Amir Fallah Araz         1389 506 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Catapano Francesco       ITA 1736 159 0.71 1 2 2

3 B 4 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1821 74 0.6 Â½ 2 2

4 N 2 CM Panarello Giuseppe       ITA 1911 -16 0.48 1 3 3

5 B 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -35 0.45 1 4 4

6 N 5 1N Scalise Sandro           ITA 1820 75 0.6 1 5 5

7 B 8 2N Manfredi Candido         ITA 1704 191 0.75 Â½ 5 5

4.51 5 5

4 Rizzuti Pasquale         
CM ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1621 Media: 1744.57 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Badr Ghazi Akil          1431 1 0 1

2 B 8 2N Manfredi Candido         ITA 1704 1 0 2

3 N 3 1N Mano Vincenzo            ITA 1895 Â½ 0 2

4 B 5 1N Scalise Sandro           ITA 1820 1 0.5 1 1 3

5 N 2 CM Panarello Giuseppe       ITA 1911 -90 0.38 0 1 3

6 B 6 1N Catapano Francesco       ITA 1736 1 1 4

7 N 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1715 1 1 5

0.88 1 5
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5 Scalise Sandro           
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1441 Media: 1615.29 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mohammad Pour Bayat      1425 1 0 1

2 N 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1372 1 0 2

3 B 2 CM Panarello Giuseppe       ITA 1911 -91 0.38 0 0 2

4 N 4 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1821 -1 0.5 0 0 2

5 B 16 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1416 1 0 3

6 B 3 1N Mano Vincenzo            ITA 1895 0 0 3

7 N 15 NC Mohammadi Mohamma        1467 1 0 4

0.88 0 4

6 Catapano Francesco       
1N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: -3 Perf: 1649 Media: 1642.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Mohammadi Mohamma        1467 269 0.83 1 1 1

2 B 3 1N Mano Vincenzo            ITA 1895 -159 0.29 0 1 1

3 N 18 NC Gualtieri Domenico       ITA 1377 359 0.9 1 2 2

4 B 8 2N Manfredi Candido         ITA 1704 32 0.54 1 3 3

5 B 21 NC Scerra Ezio              ITA 1320 416 0.92 1 4 4

6 N 4 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1821 -85 0.38 0 4 4

7 N 2 CM Panarello Giuseppe       ITA 1911 -175 0.27 0 4 4

4.13 4 4

7 Grano Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: -24 Perf: 1581 Media: 1606.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1416 299 0.85 1 1 1

2 N 2 CM Panarello Giuseppe       ITA 1911 -196 0.25 0 1 1

3 B 10 3N Virelli Salvatore        ITA 1476 239 0.8 1 2 2

4 N 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -215 0.23 0 2 2

5 B 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1372 343 0.88 Â½ 2 2

6 N 21 NC Scerra Ezio              ITA 1320 395 0.92 1 3 3

7 B 4 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1821 -106 0.36 0 3 3

4.29 3 3

8 Manfredi Candido         
2N ITA Elo Italia: 1704 Variaz: -9 Perf: 1581 Media: 1653.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 4 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1821 -117 0.34 0 0 0

3 B 17 NC Macri' Pasquale          ITA 1416 288 0.84 1 1 1

4 N 6 1N Catapano Francesco       ITA 1736 -32 0.46 0 1 1

5 B 11 NC Policastrese Salvatore   ITA 1452 252 0.81 1 2 2

6 B 9 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 104 0.64 Â½ 2 2

7 N 3 1N Mano Vincenzo            ITA 1895 -191 0.25 Â½ 2 2

3.34 2 2
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9 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1305 Media: 1512.71 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1372 0 0 0

2 N 14 NC Mohammad Pour Bayat      1425 1 0 1

3 B 15 NC Mohammadi Mohamma        1467 1 0 2

4 N 21 NC Scerra Ezio              ITA 1320 0 0 2

5 B 20 NC Camposano Antonio        ITA 1371 1 0 3

6 N 8 2N Manfredi Candido         ITA 1704 Â½ 0 3

7 B 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -330 0.12 0 0 3

0.12 0 3

10 Virelli Salvatore        
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -21 Perf: 1383 Media: 1454.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Camposano Antonio        ITA 1371 105 0.64 Â½ 0 0

2 B 21 NC Scerra Ezio              ITA 1320 156 0.71 Â½ 0 0

3 N 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1715 -239 0.2 0 0 0

4 B 11 NC Policastrese Salvatore   ITA 1452 24 0.53 Â½ 0 0

5 N 17 NC Macri' Pasquale          ITA 1416 60 0.58 Â½ 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

2.66 0 0

11 Policastrese Salvatore   
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 27 Perf: 1573 Media: 1523.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Panarello Giuseppe       ITA 1911 -459 0.08 0 0 0

2 N 16 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1416 36 0.55 Â½ 0 0

3 B 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1372 80 0.61 1 1 1

4 N 10 3N Virelli Salvatore        ITA 1476 -24 0.47 Â½ 1 1

5 N 8 2N Manfredi Candido         ITA 1704 -252 0.19 0 1 1

6 B 17 NC Macri' Pasquale          ITA 1416 36 0.55 1 2 2

7 N 20 NC Camposano Antonio        ITA 1371 81 0.61 1 3 3

3.06 3 3

12 Amir Fallah Araz         
NC Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1152 Media: 1517.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Mano Vincenzo            ITA 1895 -506 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Mohammadi Mohamma        1467 -78 0.39 0 0 0

3 N 13 NC Badr Ghazi Akil          1431 -42 0.44 Â½ 0 0

4 B 20 NC Camposano Antonio        ITA 1371 18 0.53 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 N 14 NC Mohammad Pour Bayat      1425 -36 0.45 0 0 0

1.89 0 0
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13 Badr Ghazi Akil          
NC Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1420 Media: 1471.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1821 -390 0.09 0 0 0

2 N 17 NC Macri' Pasquale          ITA 1416 15 0.52 0 0 0

3 B 12 NC Amir Fallah Araz         1389 42 0.56 Â½ 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 15 NC Mohammadi Mohamma        1467 -36 0.45 0 0 0

6 N 16 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1416 15 0.52 1 1 1

7 B 21 NC Scerra Ezio              ITA 1320 111 0.65 1 2 2

2.79 2 2

14 Mohammad Pour Bayat      
NC Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1328 Media: 1545.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Scalise Sandro           ITA 1820 -395 0.08 0 0 0

2 B 9 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 -175 0.27 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1372 53 0.57 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 B 12 NC Amir Fallah Araz         1389 36 0.55 1 1 1

1.47 1 1

15 Mohammadi Mohamma        
NC Elo Italia: 1467 Variaz: 27 Perf: 1496 Media: 1537.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Catapano Francesco       ITA 1736 -269 0.17 0 0 0

2 N 12 NC Amir Fallah Araz         1389 78 0.61 1 1 1

3 N 9 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 -133 0.32 0 1 1

4 B 17 NC Macri' Pasquale          ITA 1416 51 0.57 Â½ 1 1

5 B 13 NC Badr Ghazi Akil          1431 36 0.55 1 2 2

6 N 19 1S Mercurio Rosario         ITA 1372 95 0.63 1 3 3

7 B 5 1N Scalise Sandro           ITA 1820 -353 0.11 0 3 3

2.96 3 3

16 D'Elia Mario Domenico    
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -9 Perf: 1412 Media: 1527.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1715 -299 0.15 0 0 0

2 B 11 NC Policastrese Salvatore   ITA 1452 -36 0.45 Â½ 0 0

3 N 20 NC Camposano Antonio        ITA 1371 45 0.56 Â½ 0 0

4 B 18 NC Gualtieri Domenico       ITA 1377 39 0.55 1 1 1

5 N 5 1N Scalise Sandro           ITA 1820 -404 0.08 0 1 1

6 B 13 NC Badr Ghazi Akil          1431 -15 0.48 0 1 1

7 0 Â½ F 1 1

2.27 1 1
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17 Macri' Pasquale          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1434 Media: 1506.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 NC Badr Ghazi Akil          1431 -15 0.48 1 1 1

3 N 8 2N Manfredi Candido         ITA 1704 -288 0.16 0 1 1

4 N 15 NC Mohammadi Mohamma        1467 -51 0.43 Â½ 1 1

5 B 10 3N Virelli Salvatore        ITA 1476 -60 0.42 Â½ 1 1

6 N 11 NC Policastrese Salvatore   ITA 1452 -36 0.45 0 1 1

7 0 Â½ F 1 1

1.94 1 1

18 Gualtieri Domenico       
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -33 Perf: 691 Media: 1490.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Scerra Ezio              ITA 1320 57 0.58 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 6 1N Catapano Francesco       ITA 1736 -359 0.1 0 0 0

4 N 16 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1416 -39 0.45 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

1.13 0 0

19 Mercurio Rosario         
1S ITA Elo Italia: 1372 Variaz: 27 Perf: 1472 Media: 1579.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 -228 0.21 1 1 1

2 B 5 1N Scalise Sandro           ITA 1820 -448 0.08 0 1 1

3 N 11 NC Policastrese Salvatore   ITA 1452 -80 0.39 0 1 1

4 B 14 NC Mohammad Pour Bayat      1425 -53 0.43 1 2 2

5 N 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1715 -343 0.12 Â½ 2 2

6 B 15 NC Mohammadi Mohamma        1467 -95 0.37 0 2 2

7 0 Â½ F 2 2

1.6 2 2

20 Camposano Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 3 Perf: 1407 Media: 1543.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Virelli Salvatore        ITA 1476 -105 0.36 Â½ 0 0

2 N 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -559 0.08 0 0 0

3 B 16 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1416 -45 0.44 Â½ 0 0

4 N 12 NC Amir Fallah Araz         1389 -18 0.47 1 1 1

5 N 9 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 -229 0.21 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 B 11 NC Policastrese Salvatore   ITA 1452 -81 0.39 0 1 1

1.95 1 1
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21 Scerra Ezio              
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 33 Perf: 1478 Media: 1609.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gualtieri Domenico       ITA 1377 -57 0.42 1 1 1

2 N 10 3N Virelli Salvatore        ITA 1476 -156 0.29 Â½ 1 1

3 B 1 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -610 0.08 0 1 1

4 B 9 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 -280 0.16 1 2 2

5 N 6 1N Catapano Francesco       ITA 1736 -416 0.08 0 2 2

6 B 7 2N Grano Giuseppe           ITA 1715 -395 0.08 0 2 2

7 N 13 NC Badr Ghazi Akil          1431 -111 0.35 0 2 2

1.46 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 1N Mano Vincenzo            ITA 4 3.5 1870 1915 1895 1959 M 106476

7 2N Grano Giuseppe           ITA 3 0.0 1887 1087 1715 1960 M 106752
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